ПРИКАЗ

01 сентябрь 2025 года №73

«О назначении лица,
ответственного за антитеррористическую безопастность»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-Ф3 «О противодействии
терроризму», Указом Президента РФ от 15.02.2006г №116 «О мерах по противодействию
терроризму», в целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех работников
образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить завхоз Базгутдинова Г.Р.. ответственным за антитеррористическую безопасность
в МБУДО «ДШИ №4» с 01.09.2025г.

2. И.о.директора МБУДО «ДШИ №4» Домнин Д.В.:
2.1. Выполнять требования антитеррористической защищенности объекта совместно с МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа №144 с углубленным изучением отдельных предметов».
2.2. Проводить инструктажи работников по полугодиям за подписью сотрудников.
2.3. Проводить инструктажи со всеми вновь принятыми сотрудниками.